
Uchwała Nr 1774 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 59 w związku z art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. 2016, poz. 1842 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Ślą-

skich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się tekst jednolity statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Tekst jednolity obejmuje zmiany wprowadzone do poprzedniego tekstu jednolitego (Uchwała Nr 1324 

Senatu Uniwersytety Medycznego z dnia 24 września 2013 r.) uchwałami: nr 1530 z dnia 29 kwietnia 

2015 r., nr 1541 z dnia 27 maja 2015 r., nr 1549 z dnia 24 czerwca 2015 r., nr 1579 z dnia 30 września 

2015 r., nr 1585 z dnia 28 października 2015 r., nr 1592 z dnia 16 grudnia 2015 r., nr 1751 z dnia 29 

marca 2017 r., nr 1761 z dnia 26 kwietnia 2017 r., oraz zarządzeniami  nr 21/XV R/2014 z dnia 15 

kwietnia 2014 r., nr 37/XV R/2014 z dnia 13 czerwca 2014 r., nr 24/XV R/2015 z dnia 18 marca 2015 r., 

nr 42/XV R/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., nr 45/XV R/2017 z dnia 11 maja 2017 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 


